公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月23日，公司八届四十二次董事会议审议通过了关于公司公开发行A股可转换公司债券的相关议案，募集资

金总额不超过人民币60,000.00万元。6月3日，公司收到控股股东浙江省国际贸易集团有限公司《省国贸集团关于同意浙江英

特集团股份有限公司公开发行A股可转换公司债券方案的批复》（浙国贸投发〔2020〕124号），同意公司上报的公开发行A

股可转换公司债券方案。6月10日，公司召开2019年度股东大会通过了关于公司发行A股可转换公司债券的相关议案。7月，

中国证监会受理了公司可转债申请，并对申请进行了审查；公司分别于7月14日和9月11日收到中国证监会一次反馈意见和二

次反馈意见，公司会同相关中介机构对反馈意见所提出的问题进行了认真研究和逐项落实，并按照要求对反馈意见的回复进

行公开披露。11月9日，公司公开发行可转换公司债券获得中国证监会第十八届发行审核委员会2020年第161次工作会议审核

浙江英特集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

42

通过。11月18日，公司取得了中国证监会出具的《关于核准浙江英特集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证

监许可[2020]3159号）。2021年1月5日，公司公开发行了60,000万元可转换公司债券。3月10日，公司可转换公司债券在深圳

证券交易所上市交易。（相关内容披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

2、2020年10月27日，公司八届四十八次董事会审议通过了《关于公司出具<关于解决公司与浙江康恩贝制药股份有限

公司之间同业竞争的承诺函>的议案》，同意公司就解决与康恩贝制药之间同业竞争事宜作出承诺。（相关内容披露在2020

年10月27日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年1月8日，公司披露公告，公司全资子公司英特物联网获得医疗应急物资储备设施项目中央预算内补助资金8680万

元，专项用于英特集团公共医药物流平台绍兴（上虞）医药产业中心工程。截止2月10日，英特物联网收到上述政府专项资

金补助4340万元，剩余政府专项资金补助4340万元暂未收到。（相关内容披露在2021年1月8日、2月10日的巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上）

浙江英特集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,617,864 16.72%   -2,625 -2,625 41,615,239 16.72%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 41,489,989 16.67%   41,489,989 16.67%

 3、其他内资持股 127,875 0.05%   -2,625 -2,625 125,250 0.05%

  其中：境内法人持股 99,000 0.04%   99,000 0.04%

   境内自然人持股 28,875 0.01%   -2,625 -2,625 26,250 0.01%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 207,322,071 83.28%   2,625 2,625 207,324,696 83.28%

 1、人民币普通股 207,322,071 83.28%   2,625 2,625 207,324,696 83.28%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 248,939,935 100.00%   248,939,935 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因先后两名高管离任，导致公司限售股份变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

浙江英特集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

44

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

姜巨舫 17,250   17,250 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

应徐颉 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

包志虎 3,750   3,750 高管锁定股 每年按年末持股总数的 25%解锁

罗国良  1,125 375  1,500 高管锁定股 2021 年 1 月 22 日

赵培红 3,000  3,000 0 高管锁定股 2020 年 8 月 14 日